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Tilsyne foretaget på baggrund af anonym forbrugerklage.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i div.
køleskabe, målt varmholdelse i suppe samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask.
Følgende er konstateret: p--skive er ikke sat til styring af
fødevarer, der opbevares i pizza disk.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for opbevaring af opvarmet,
nedkølet fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: hylder i højt køleskab i
produktionslokale fremstår med synlige mørke beægnigner af
formodet skimmel, bagside og sidekant indvendig i samme
køleskab fremstår med plamager af formodet skimmel,
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køleskuffe i kølebord fremstår med synlig sort snavs og fuge ved vaskeområde fremstår med sort formodet
skimmel. Udsugning i baglokale fremstår med indtørret mørke fedtpletter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi er ved at udskifte køleskabene men er ikke kommet til
baglokalet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Ydet konkret vejledning om at lokaler og udstyr hvor der findes fødevarer skal holdes rene.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af hylder og tætningslister i køleskabe
Følgende er konstateret: Tætningsliste i kølebord er flosset og hylder i køleskab i baglokale fremstå med synlig
rust og afskallet maling.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om for at lokaler, hvor der håndteres fødevarer skal fremstå velvedligeholdte.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
anmodning.
Følgende er konstateret: virksomheden kan ikke fremvise en skriftlig risikoanalyse, virksomheden oplyser, at der
har været indbrud i virksomheden for ca. 3-4 dage siden og at div. mapper heriblandt risikoanalysen er blevet
stjålet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi får lavet en ny mappe med risikoanalyse og et
egenkontrolprogram.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om at virksomheden skal kunne fremvise en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for alle
virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret visning af kontrolresultater på andre digitale platforme end egen
hjemmeside.
Følgende er konstateret: Der kan ikke afgives ordre på Virksomhedens hjemmeside, ved ordreafgivelse
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omdirigeres man til Eat online, denne online platform viser de seneste fire kontrolrapporter/kontrolresumeer på
et synligt sted på platformen, men selve linket til findsmiley.dk viser et tomt smileymærke.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændighederne som et bagatelagtigt forhold. Vejledt konkret om
visning af kontrolrapporter/kontrolresuméer ved salg på andre digitale platforme.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.via Virk.dk og oplyst af
virksomheden og fødevareaktiviteter.


